
Приказ 

Министерство образования Самарской области Юго-Западное управление 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа 

с. Тѐпловка муниципального района Пестравский Самарской области 

  

№ Дата 

68/17-од 02.09.2024 

 

«Об утверждении перечня рабочих программ 

Центра образования естественно-научной  

и технологической направленностей «Точка Роста» 

на 2024-2025 уч.год.» 

На основании открытия на базе ГБОУ СОШ с.Тепловка «Точки Роста», в 

соответствии с учебным планом на 2024-2025 уч. год, утвержденный Педагогическим 

советом № 1 от 21.08.2023 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень рабочих дополнительных общеобразовательных программ 

технической и естественно-научной направленности ОО, реализуемых с 

использованием средств обучения и воспитания центра образования естественно 

- научной и технологической направленности: 

 

Дополнительные общеобразовательные 

программы технической и естественно-

научной направленности 

«Юный физик» 7-8 кл. – Рыгалова Д.А. 

«Юный биолог» 6 кл. – Рыгалова Д.А.  

«Химия вокруг нас» 8-9 кл. - Рыгалова Д.А. 

 

 

 

 

 

Директор                            

 

 

 

 
 


